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Bus 1-54 (514) มีนบุรี - สถานีรถไฟฟ้าลุมพินี;Minburi - MRT 
Lumphini

Go to website

Direction
อู่มีนบุรี;Minburi Terminal — หลังแยกวิทยุ;After Witthayu in-
tersection

84 stops

Open route schedule

อู่มีนบุรี;Minburi Terminal

ตลาดเก่ามีนบุรี;Old Min Buri Market

รพ.นวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

รพ.นวมินทร์;Navamin Hospital

รพ.สินแพทย์ เสรีรักษ์;Synphaet Serirak Hospital

หมู่บ้านพนาสนธิ์แกรนด์วิลล์;Muban Phanason Grand Ville

ซอยรามคำแหง 170;Soi Ramkhamhaeng 170

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

ซอยรามคำแหง 164;Soi Ramkhamhaeng 164

หมู่บ้านสัมมากร รามคำแหง 162/1;Sammakorn Village 
Ramkhamhaeng 162/1

ก่อนแยกมิสทีน;Before Mistine Junction

สยามอินเตอร์การประมูล;Siam Inter Auction

หมู่บ้านปรีชา รามคำแหง 158;Preecha Ramkhamhaeng 158 
Village

หมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 7;Klong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School

หมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

หมู่บ้านเกศรี 2;Kesri 2 Village

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

Route schedule
อู่มีนบุรี;Minburi Terminal — หลังแยกวิทยุ;After Witthayu in-
tersection

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่มีนบุรี;Minburi Terminal

Stops: 84

Trip Duration: 2 hour 13 min
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หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

รพ.การุณเวช สุขาภิบาล 3;Karunvej Sukhapiban 3 Hospital

ตรงข้ามโรงเรียนโสมาภานุสสรณ์;Opposite Somapanusson 
School

ตรงข้ามเดอะพาซิโอ ทาวน์ รามคำแหง;Opposite The Paseo 
Town Ramkhamhaeng

หมู่บ้านรุ่งกิจวิลล่า 1;Rungkit Villa 1 Village

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village

หมู่บ้านคาซ่าซิตี้ รามคำแหง;Casa City Ramkhamhaeng Vil-
lage

ตรงข้ามโฮมโปรรามคำแหง;Opposite Homepro 
Ramkhamhaeng

ก่อนแยกบ้านม้า;Before Ban Ma Junction

ตลาดลำสาลี;Lam Sali Market

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บางกะปิสแควร์;Bangkapi Square

หมู่บ้านสวนสน;Suan Son Village

เดอะมอลล์บางกะปิ;The Mall Bangkapi

แม็คโครลาดพร้าว;Makro Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 142;Soi Ladprao 142

ซอยลาดพร้าว 136;Soi Lat Phrao 136

ตรงข้าม รพ.เวชธานี;Opposite Vejthani Hospital

ซอยลาดพร้าว 130;Lat Phrao Soi 130

ก่อนแยกลาดพร้าว 101;Before Lat Phrao101 Intersection

ซอยลาดพร้าว 126;Soi Lat Phrao 126

ซอยลาดพร้าว 122;Lat Phrao Soi 122

ตรงข้าม รพ.ลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 112;Soi Lat Phrao 112

ซอยลาดพร้าว 106;Soi Lat Phrao 106

ตรงข้ามบิ๊กซีลาดพร้าว;Opposite Big C Ladprao

ซอยลาดพร้าว 90;Lat Phrao Soi 90



หมู่บ้านแกรนด์วิลเลจ;Grand Village

ซอยลาดพร้าว 78;Soi Lat Phrao 78

ตรงข้ามไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao (Opposite)

ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Opposite Suksaphan Ladprao

ซอยลาดพร้าว 62;Soi Lat Phrao 62

ตรงข้ามตลาดโชคชัย 4;Chokchai 4 Market (Opposite)

ตรงข้ามตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market (Opposite)

โรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Pibool Uppatham School

ตรงข้ามซอยภาวนา;Opposite Soi Phawana

ซอยลาดพร้าว 42;Soi Lat Phrao 42

ซอยลาดพร้าว 34;Soi Lat Phrao 34

อาคารโอลิมเปีย;Olympia Thai Tower

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาเข้า);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(inbound)

ปรีชา คอมเพล็กซ์;Preecha Complex

อาคารเมืองไทย-ภัทร;Muang Thai-Phat Building

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Opposite 
Triam Udom Suksa Nomklao Kunnatee School

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 1);Mrt Huai Khwang (Exit 1)

โรงแรมสวิสโซเทล กรุงเทพฯ รัชดา;Swissotel Bangkok 
Ratchada

โรงเรีนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Triamudom Suksa 
Pattanakarn Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Opposite Big C Extra 
Ratchadaphisek

ตรงข้ามเอสพลานาด รัชดาภิเษก;Opposite Esplanade 
Ratchadapisek

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ใต้ทางด่วนอโศก (ขาเข้า);Under Asok Expressway (In-
bound)

โรงเรียนเซนต์ดอมินิก;Saint Dominic School



อาคารธนภูมิ;Thanapoom Tower

โรงเรียนมักกะสันพิทยา;Makkasanpittaya School

วัดดิสหงษาราม;Wat Dit Hong Saram

อาคารวานิช;Varnit Building

ตรงข้ามพาลาเดียมประตูน้ำ;Opposite Palladium Pratunam

บิ๊กซีราชดำริ;Big C Rajdamri

เพนนินซูล่าพลาซ่า;Peninsula Plaza

BTS ราชดำริ (ทางออก2);Bts Ratchadamri (Exit 2)

เอยูเอ;Aua

สวนลุมพินี (ฝั่งราชดำริ);Lumphini Park (Ratchadamri side)

ตรงข้าม รพ.จุฬาลงกรณ ์(ฝั่งราชดำริ);Opposite Chulalongko-
rn Hospital (Ratchadamri side)

สวนลุมพินี (ฝั่งพระราม 4);Lumphini Park (Rama 4 side)

หลังแยกวิทยุ;After Witthayu intersection



Direction
หลังแยกวิทยุ;After Witthayu intersection — ตลาดมีนบุรี 
(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden fiish build-
ing)

88 stops

Open route schedule

หลังแยกวิทยุ;After Witthayu intersection

ตรงข้ามสถานทูตญี่ปุ่น;Opposite Embassy of the Japanese

โรงเรียนสวนลุมพินี;Suan Lumpini School

สวนลุมพินี (ฝั่งสารสิน);Lumphini Park (Sarasin side)

ตรงข้ามเอยูเอ;Aua (Opposite)

BTS ราชดำริ (ทางออก1);Bts Ratchadamri (Exit 1)

รพ.ตำรวจ;Police General Hospital

พาลาเดียมประตูน้ำ; Palladium Pratunam

ตรงข้ามอาคารวานิช;Opposite Vanit Building

ตรงข้ามวัดดิสหงษาราม;Opposite Wat Dishongsaram

ตรงข้ามโรงเรียนมักกะสันพิทยา;Opposite Makkasan Pittaya 
School

ตรงข้ามอาคารธนภูมิ;Thanapoom Building (Opposite)

วิทยาลัยเทคโนโลยีดอนบอสโก;Don Bosco College of Tech-
nology

ARL มักกะสัน;Arl Makkasan

ใต้ทางด่วนอโศก (ขาออก);Under Asoke Expressway (Out-
bound)

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาด รัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Big C Extra Ratchadaphisek

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Opposite 
Triam Udom Suksa Pattanakarn Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 3);Mrt Huai Khwang (Exit 3)

Route schedule
หลังแยกวิทยุ;After Witthayu intersection — ตลาดมีนบุรี 
(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden fiish build-
ing)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: หลังแยกวิทยุ;After Witthayu intersection

Stops: 88

Trip Duration: 2 hour 18 min
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MRT ห้วยขวาง (ทางออก 4);Mrt Huai Khwang (Exit 4)

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Triam Udom Suksa 
Nomklao Kunnatee School

อาคารกลาสเฮ้าส์ รัชดา;Glas Haus Ratchada Building

สน.สุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาออก);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(Outbound)

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ซอยลาดพร้าว 25;Soi Lat Phrao 25

สถานีดับเพลิงลาดพร้าว;Ladprao Fire Station

ซอยลาดพร้าว 35/1;Lat Phrao Soi 35/1

ซอยภาวนา;Soi Phawana

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Phibool Uppatham School 
(Opposite)

ตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market

สน.โชคชัย;Plice Station Chokchai

ตลาดโชคชัย 4;Chok Chai 4 Market

ซอยลาดพร้าว 57;Soi Lat Phrao 57

ศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Suksapan Panit Lat Phrao

ไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 67/1;Lat Phrao Soi 67/1

ซอยลาดพร้าว 71;Soi Lat Prao 71

ซอยลาดพร้าว 79;Lat Phrao Soi 79

บิ๊กซีลาดพร้าว;Big C Lat Phrao

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 106;Opposite Soi Lat Phrao 106

ซอยลาดพร้าว 89;Soi Lat Phrao 89

ซอยลาดพร้าว 93;Lat Phrao Soi 93

รพ.ลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital

ซอยลาดพร้าว 97;Soi Lat Phrao 97

ซอยลาดพร้าว 99;Soi Lat Phrao 99

ซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi101



ซอยลาดพร้าว 101/2;Soi Lat Phrao 101/2

ซอยลาดพร้าว 107;Lat Phrao Soi 107

รพ.เวชธานี;Wetthani Hospital

ซอยลาดพร้าว 113;Lat Phrao Soi 113

ตรงข้ามแม็คโครลาดพร้าว;Opposite Makro Ladprao

เอ็นมาร์คพลาซ่า;N Mark Plaza

แยกลำสาลี (รามคำแหง97);Lam Sali Intersection, (Soi 
Ramkhamhaeng 97)

ตรงข้ามหมู่บ้านสวนสน;Opposite Suan Son Village

ตรงข้ามบางกะปิสแควร์;Opposite Bangkapi Square

วัดศรีบุญเรือง (ฝั่งรามคำแหง);Sri Bunruang Temple 
(Ramkhamhaeng side)

ตรงข้ามตลาดลำสาลี;Opposite Lam Sali Market

หลังแยกบ้านม้า;After Ban Ma Junction

โฮมโปรรามคำแหง;Homepro Ramkhamhaeng

ซอยรามคำแหง 127;Soi Ramkhamhaeng 127

ตรงข้ามหมู่บ้านเดชา 2;Opposite Decha 2 Village

เดอะพาซิโอทาวน์ รามคำแหง;The Paseo Town 
Ramkhamhaeng

โรงเรียนโสมาภานุสสรณ์;Somapanusson School

โรงเรียนโสมาภา(ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น);Somapa School, 
Chuan Chuen Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Opposite Kesri 2 Village

ต่างระดับสุขาภิบาล 3;Sukhaphiban 3 Interchange

ตรงข้ามหมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 4;Opposite Khlong Chan Villa 
4 Village

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า;Triam Udom Suk-
sa Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)



ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา รามคำแหง 158;Opposite Preecha 
Ramkhamhaeng 158 Village

หลังแยกมิสทีน;After Mistine Junction

หมู่บ้านเทพพนา;Theppana Village

ซอย รามคำแหง 185;Soi Ramkhamhaeng 185

วัดบางเพ็งใต้;Wat Bang Peng Tai

แยกลาดบัวขาว;Lat Bua Khao Intersection

ซอยเสรีไทย 95;Soi Seri Thai 95

ตรงข้าม รพ.สินแพทย์ เสรีรักษ์;Opposite Synphaet Seri Rak 
Hospital

แยกเมืองมีน;Muang Min Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi

ตลาดมีนบุร ี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)

1-54 (514) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang 
Kapi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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